el marco de la ética y reglas de su tarea y/o profesión. Asimismo, se compromete a  

guardar estricta reserva de los trabajos a realizar.

TERCERA: Por la prestación de sus servicios, “EL PRESTADOR” percibirá 

mensualmente por todo concepto y en concepto de honorarios, la suma de $ 885.762,90  

(Pesos ochocientos ochenta y cinco mil setecientos sesenta y dos con 90/100), previa 

conformidad de los servicios efectivamente prestados, contra entrega de factura o recibo 

en legal forma, que deberá ser conformada por la autoridad competente, como condición 

indispensable para el cobro; quedando a cargo de “EL PRESTADOR” el cumplimiento

[...]

el marco de la ética y reglas de su tarea y/o profesión. Asimismo, se compromete a 

guardar estricta reserva de los trabajos a realizar.

TER C ER A : Por la prestación de sus servicios, “EL P R E S TA D O R ” percibirá 

mensualmente por todo concepto y en concepto de honorarios, la suma de $ 885.762,90  

(Pesos ochocientos ochenta y cinco mil setecientos sesenta y dos con 90/100), previa 

conformidad de los servicios efectivamente prestados, contra entrega de factura o recibo 

en legal forma, que deberá ser conformada por la autoridad competente, como condición 

indispensable para el cobro; quedando a cargo de “E L P R E S TA D O R ” el cumplimiento